

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016/05/08
Stavba: Havarijní stav rozvodů vody a odpadního systému - 2. fáze

KSO: CC-CZ: 08.05.2016
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 49926926
DIČ: CZ6011080570
Uchazeč: IČ: 49926926
Ing. Jiří Dobšák, Rezkova 415/10, 602 00 Brno
DIČ: CZ6011080570

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 844 647,70
DPH základní	Sazba daně	Výše daně
snížená	21,00%	
	15,00%	387 376,02
Cena s DPH		0,00
		2 232 023,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016/05/08

Stavba: Havarijní stav rozvodů vody a odpadního systému - 2. fáze

Místo: Datum: 08.05.2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Ing. Jiří Dobšák, Rezkova 415/10, 602 00 Brno

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1	1.NP - 4.NP	1 844 647,70	2 232 023,72	
2	Vedlejší rozpočtové náklady	1 784 647,70	2 159 423,72	STA
		60 000,00	72 600,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Havarijní stav rozvodů vody a odpadního systému - 2. fáze

Objekt:

1 - 1.NP - 4.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Ing. Jiří Dobšák, Rezkova 415/10, 602 00 Brno

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.05.2016

IČ:

DIČ:

49926926

CZ6011080570

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 784 647,70

DPH základní
snížená

Základ daně
1 784 647,70
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
374 776,02
0,00

Cena s DPH

V CZK

2 159 423,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havarijní stav rozvodů vody a odpadního systému - 2. fáze

Objekt:

1 - 1.NP - 4.NP

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Ing.Jiří Dobšák, Rezkova 415/10, 602 00 Brno

Datum:

08.05.2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	1 784 647,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	374 685,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	69 961,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	131 435,20
997 - Přesun sutě	77 628,70
998 - Přesun hmot	75 903,50
PSV - Práce a dodávky PSV	19 756,90
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 338 730,00
720 - Zdravotechnika, vytápění	31 111,60
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	612 906,60
751 - Vzduchotechnika	68 440,00
766 - Konstrukce truhlářské	90 491,20
771 - Podlahy z dlaždic	256 574,10
781 - Dokončovací práce - obklady	56 171,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	207 548,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	650,00
M - Práce a dodávky M	14 836,50
	71 231,80

21-M - Elektromontáže 71 231,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havarijní stav rozvodů vody a odpadního systému - 2. fáze

Objekt:

1 - 1.NP - 4.NP

Místo:

Datum: 08.05.2016

Projektant:

Zadavatel:

Ing. Jiří Dobšák, Rezkova 415/10, 602 00 Brno

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genova soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 784 647,70

Práce a dodávky HSV

374 685,90

69 961,60

D	HSV	Práce a dodávky HSV
D 3		Svislé a kompletní konstrukce
1	K 310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami palenými na MVC
2	K 317168122	Překlád keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm
3	K 317944321	Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů
4	K 342272523	Příčky tl 150 mm z porobetonových přesných hladkých příček objemové hmotnosti 500 kg/m3
5	K 342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm
6	K 342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami
7	K 346244381	Plentování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami
8	K 346272115	Přízdívky ochranné tl 150 mm z porobetonových přesných příček objemové hmotnosti 500 kg/m3

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9	K 611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně - pod štuk
10	K 611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm
11	K 611311133	Potažení vnitřních klenb nebo skořepin vápenným štukem tloušťky do 3 mm
12	K 611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně - pod perlínku do tmele a pod štuk	m2	325,414	30,00	9 762,40	CS ÚRS 2016 01
14	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	134,349	138,00	18 540,20	CS ÚRS 2016 01
15	K	612131131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	191,065	85,00	16 240,50	CS ÚRS 2016 01
16	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,736	180,00	3 192,50	CS ÚRS 2016 01
17	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	17,736	40,00	709,40	CS ÚRS 2016 01
18	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	224,017	110,00	24 641,90	CS ÚRS 2016 01
19	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	131,830	110,00	14 501,30	CS ÚRS 2016 01
20	K	631311114	Mazanina tl 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. Č 16/20	m3	4,452	2 950,00	13 133,40	CS ÚRS 2016 01
21	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehrazení povrchu	m3	4,452	450,00	2 003,40	CS ÚRS 2016 01
22	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,828	100,00	82,80	CS ÚRS 2016 01
23	K	642944121	Oszování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	7,000	450,00	3 150,00	CS ÚRS 2016 01
24	M	553311540	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 700 L/P	kus	7,000	750,00	5 250,00	CS ÚRS 2016 01

77 628,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

25	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	73,750	52,00	3 835,00	CS ÚRS 2016 01
26	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	73,750	56,00	4 130,00	CS ÚRS 2016 01
27	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	113,908	60,00	6 834,50	CS ÚRS 2016 01
28	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,425	1 980,00	8 761,50	CS ÚRS 2016 01
29	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 - šetrná demontáž (bude sloužit pro repasování)	m2	7,092	560,00	3 971,50	CS ÚRS 2016 01
30	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	26,989	200,00	5 397,80	CS ÚRS 2016 01
31	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,534	1 220,00	3 091,50	CS ÚRS 2016 01
32	K	975022341	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	5,600	1 500,00	8 400,00	CS ÚRS 2016 01
33	K	978011141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	73,750	20,00	1 475,00	CS ÚRS 2016 01
34	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 30 %	m2	224,017	20,00	4 480,30	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
35	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	227,814	45,00	10 251,60	CS ÚRS 2016 01
36	K	979R00001	Zednické a přípomocné práce pro ZTI, ÚT, VZT a elektro + nepředvídané práce - bude účtováno dle skutečnosti na základě odsouhlasení TDI	hod	100,000	170,00	17 000,00	
D 997 Přesun sutě							75 903,50	
37	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	69,326	550,00	38 129,30	CS ÚRS 2016 01
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	69,326	200,00	13 865,20	CS ÚRS 2016 01
39	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 317,194	8,00	10 537,60	CS ÚRS 2016 01
40	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	23,192	140,00	3 246,90	CS ÚRS 2016 01
41	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	41,466	140,00	5 805,20	CS ÚRS 2016 01
42	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,672	600,00	403,20	CS ÚRS 2016 01
43	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,996	980,00	3 916,10	CS ÚRS 2016 01
D 998 Přesun hmot							19 756,90	
44	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	31,866	620,00	19 756,90	CS ÚRS 2016 01
D PSV Práce a dodávky PSV							1 338 730,00	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							31 111,60	
45	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovné těsnicí hmotou	m2	73,750	352,00	25 960,00	CS ÚRS 2016 01
46	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislé těsnicí hmotou	m2	11,354	400,00	4 541,60	CS ÚRS 2016 01
47	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	305,016	2,00	610,00	CS ÚRS 2016 01
D 720 Zdravotechnika, vytápění							612 906,60	
48	K	720-01	Zdravotechnika a vytápění - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	612 906,60	612 906,60	
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							68 440,00	
49	K	725-01	Dodávka a montáž držáku toaletního papíru	kus	16,000	400,00	6 400,00	
50	K	725-02	Dodávka a montáž zásobníku papírových ručníků	kus	4,000	1 350,00	5 400,00	
51	K	725-03	Dodávka a montáž elektrického vysoušeče rukou	kus	8,000	3 500,00	28 000,00	
52	K	725-04	Dodávka a montáž zásobníku na mýdlo	kus	22,000	720,00	15 840,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	725-05	Dodávka a montáž invalidníchadel - 2x sklopné k WC, 1x vodorovné na dveřích	kpl	4,000	2 950,00	11 800,00	
54	K	725-06	Demontáž a likvidace stávajícího vybavení drobných prvků (zásobníky na mýdlo, zásobníky na toaletní papír, zásobníky na papírové ručníky, sušáků na ruce a zrcadel)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
D	751		Vzduchotechnika				90 491,20	
55	K	751-01	Vzduchotechnika - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	90 491,16	90 491,20	
D	766		Konstrukce truhlářské				256 574,10	
56	K	766-01	Dodávka a montáž sanitárních WC přiček výšky 2 m vč. případných dveří - dle PD	m	22,340	2 300,00	51 382,00	
57	K	766-02	Repase stávajících kazetových dveří a obložkových zárubní (obroušení náteru, tmelení a nový náter) + nové kování vč. zpětné montáže vybourané obložkové zárubně a zavěšení křídla	kpl	8,000	22 000,00	176 000,00	
58	K	76660001	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2016 01
59	M	611629320	dveře vnitřní hladké laminované plně 1křídle 70x197 cm - dle výběru investora (cenový standard 2 500,- Kč/kus)	kus	8,000	2 500,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01
60	K	76660722	Montáž dveřního kování	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 01
61	M	549146100	klika včetně rozet a montážního materiálu - dle výběru investora (cenový standard 450,- Kč/kus)	kus	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2016 01
62	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	28,000	10,00	280,00	CS ÚRS 2016 01
63	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	256,062	2,00	512,10	CS ÚRS 2016 01
D	771		Podlahy z dlaždic				56 171,60	
64	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	73,750	35,00	2 581,30	CS ÚRS 2016 01
65	K	771574131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	73,750	320,00	23 600,00	CS ÚRS 2016 01
66	M	597614330	dlaždice keramické - dle výběru investora (cenový standard 300,- Kč/m2)	m2	81,125	300,00	24 337,50	CS ÚRS 2016 01
67	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	13,650	5,00	68,30	CS ÚRS 2016 01
68	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	73,750	30,00	2 212,50	CS ÚRS 2016 01
69	K	771591115	Podlahy spárování silikonem - koutová spára mezi obkladem a dlažbou	m	113,530	20,00	2 270,60	CS ÚRS 2016 01
70	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	550,702	2,00	1 101,40	CS ÚRS 2016 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				207 548,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
71	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	235,992	35,00	8 259,70	CS ÚRS 2016 01
72	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	231,148	330,00	76 278,80	CS ÚRS 2016 01
73	M	597610100	obkladačky keramické - dle výběru investora (cenový standard 300,- Kč/m2)	m2	254,263	300,00	76 278,90	CS ÚRS 2016 01
74	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	231,148	30,00	6 934,40	CS ÚRS 2016 01
75	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	231,148	98,65	22 802,80	CS ÚRS 2016 01
76	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	27,660	104,00	2 876,60	CS ÚRS 2016 01
77	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	231,148	30,00	6 934,40	CS ÚRS 2016 01
78	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem - koutová spára	m	155,660	20,00	3 113,20	CS ÚRS 2016 01
79	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	2 034,788	2,00	4 069,60	CS ÚRS 2016 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							650,00	
80	K	783-01	Nátěr stávající zárubně vč. obroušení původního nátěru	kus	1,000	650,00	650,00	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							14 836,50	
81	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	224,017	12,00	2 688,20	CS ÚRS 2016 01
82	K	784171003	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 5,00 m	m	112,560	5,60	630,30	CS ÚRS 2016 01
83	M	581248400	páska pro malířské potřeby UV PVC, 38mm x 33 m	m	112,560	4,00	450,20	CS ÚRS 2016 01
84	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	73,750	4,00	295,00	CS ÚRS 2016 01
85	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	77,438	2,00	154,90	CS ÚRS 2016 01
86	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	262,040	11,60	3 039,70	CS ÚRS 2016 01
87	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	262,040	28,92	7 578,20	CS ÚRS 2016 01
D M Práce a dodávky M							71 231,80	
D 21-M Elektromontáže							71 231,80	
88	K	21-01	Elektromontáže - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	71 231,79	71 231,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Havarijní stav rozvodů vody a odpadního systému - 2. fáze
Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ: 08.05.2016
Místo: Datum: 08.05.2016
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 49926926 DIČ: CZ6011080570
Ing. Jiří Dobšák, Rezkova 415/10, 602 00 Brno
Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		60 000,00
DPH základní snížená	Základ daně 60 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH		Výše daně 12 600,00 0,00
		V CZK 72 600,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havarijní stav rozvodů vody a odpadního systému - 2. fáze

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 08.05.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Ing. Jiří Dobšák, Rezkova 415/10, 602 00 Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

60 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

60 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

20 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

10 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:

Havarijní stav rozvodů vody a odpadního systému - 2. fáze

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 08.05.2016

Zadavatel:

Uchazeč: Ing. Jiří Dobšák, Rezkova 415/10, 602 00 Brno

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

60 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

60 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

20 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště

20 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště (zřízení, provoz a likvidace) - 2% ze ZRN	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

10 000,00

3	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření, revize - 0,5% ze ZRN	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost - 0,5% ze ZRN	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01

D VRN7 Provozní vlivy

10 000,00

5	K	071002000	Provoz investora, třetích osob (ztižené podmínky při návozu materiálu, odvozu sutí) - 1% ze ZRN	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

ROZPOČET ZTI

Cenová úroveň položek je vlastní. Přesuny jsou hmot součástí jednotlivých položek.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

VYPRACOVAL:	Ing. Pavel Stavjaník	CEN. ÚR.:	6.16
OBEC:	Brno		
MÍSTO:	BRNO, KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ - TRNITÁ 610950, PARCELA ČÍSLO - 11/1	DATUM:	04.7.16
OBJEKT:	HAVARIJNÍ STAV ROZVODŮ TEPLÉ A STUDENÉ VODY - 2. etapa bez 5.NP	PLATNOST:	7.16
STAVBA:	GYMNÁZIUM KŘENOVÁ	PŘÍLOHA:	
INVESTOR:	Gymnázium Brno, Křenová 36	ZAKÁZKA:	

CVP	SKP	popis	měr. jed.	počet dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
-----	-----	-------	-----------	---------------	--------------	--------	-------------

REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV

	MATERIÁL	DODÁVKA	MONTÁŽ	CELKEM
16	HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI	CZK 0,00	CZK 11 990,03	CZK 11 990,03
17	HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI	CZK 3 482,14	CZK 209,98	CZK 3 692,12
1	DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ	CZK 0,00	CZK 85 593,00	CZK 85 593,00
	MEZISOUČET PRACÍ HSV	CZK 3 482,14	CZK 97 793,01	CZK 101 275,15
713	PSV TEPELNÉ IZOLACE	CZK 13 046,42	CZK 5 338,00	CZK 18 384,42
721	PSV KANALIZACE	CZK 12 400,20	CZK 17 017,71	CZK 29 417,91
722	PSV VODOVOD	CZK 49 742,47	CZK 22 764,31	CZK 72 506,78
725	PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	CZK 361 130,80	CZK 30 190,56	CZK 391 321,36
	MEZISOUČET PRACÍ PSV	CZK 436 319,89	CZK 75 310,58	CZK 511 630,47
	MEZISOUČET PRACÍ HSV A PSV	CZK 439 802,03	CZK 173 103,59	CZK 612 905,62

0

VZDÁLENOST SKLÁDKY

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	25 km	CZK 0,00
MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA A DOPRAVA ZAMĚSTNANCŮ	1	CZK 0,00
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	2%	CZK 1,00
	1%	
CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV A PSV BEZ DPH		CZK 612 906,62

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
1		DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ					
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ LITINOVÉHO ODPADNÍHO POTRUBÍ DO DN 100	METR 53,0		0,00	100,00	5300,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ NOVODUROVÝCH TRUB	METR 38,0		0,00	12,50	475,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ OCELOVÝCH TRUBEK DO DN 32	METR 20,0		0,00	45,85	917,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ OCELOVÝCH TRUBEK DO DN 50	METR 218,0		0,00	72,33	15767,94
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ KLOZETŮ	KUS 16,0		0,00	132,76	2124,16
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ PISOÁRŮ	KUS 8,0		0,00	95,33	762,64
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ UMYVADEL	KUS 19,0		0,00	98,22	1866,18
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ VAN	KUS 1,0		0,00	112,33	112,33
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ BIDETŮ	KUS 2,0		0,00	127,33	254,66
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ BATERIÍ	KUS 22,0		0,00	54,21	1192,62
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ ODPADNÍCH VENTILŮ	KUS 22,0		0,00	11,22	246,84
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK	KUS 22,0		0,00	12,85	282,70
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ OTV VE STROPU 0,05 M2 DO 300 MM	KUS 28,0		0,00	254,32	7120,96
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 300x50 MM	METR 49,0		0,00	123,20	6036,80
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 70x70 MM	METR 33,0		0,00	85,25	2813,25
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 150x150 MM	METR 40,0		0,00	153,32	6132,80
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 200x200 MM	METR 74,0		0,00	200,20	14814,80
45111000-8	451111	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI A HMOT DO VÝŠKY 3,5 M	TUNA 13,7		0,00	562,10	7714,29
45111000-8	451111	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI A HMOT ZA KAŽDÝCH 3,5 M	TUNA 61,4		0,00	189,87	11658,02
16		CELKEM DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ	C01 1		0,00		85592,99
45252124-3	452100	HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI					
45252124-3	452100	NAKLÁDÁNÍ SUTI	TUNA 13,7		0,00	123,65	1696,98
45252124-3	452100	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI	TUNA 13,7		0,00	750,00	10293,05
17		CELKEM PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI	A01 16		0,00		11990,03
45252124-3	452100	HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI					
45252124-3	452100	ULOŽENÍ SUTI Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU	TUNA 13,6		250,00	15,30	208,72
45252124-3	452100	ULOŽENÍ PVC Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU	TUNA 0,1		870,00	15,30	1,26
721		CELKEM KONSTRUKCE ZE ZEMIN	A01 17		3482,14		209,98
28815210-3	272000	PSV KANALIZACE					
45332300-6	453300	POTRUBÍ LIT ODPADNÍ PROPOJENÍ DO DN 200	KUS 1,0		242,10	398,32	398,32
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLUVÝCH TRUB DO D 75	METR 21,0		10,23	102,20	2146,20

MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D									
45332300-6	453300	150							
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 75 - HT VČ TVAROVEK	METR	61,0	15,66	955,26	136,54	8328,94	
			METR	21,0	98,20	2062,20		0,00	
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 110 - HT VČ TVAROVEK	METR	61,0	121,21	7393,81		0,00	
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB DO D 50	METR	32,0	5,00	160,00	91,20	2918,40	
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 40 - HT VČ TVAROVEK	METR	15,0	36,00	540,00		0,00	
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 50 - HT VČ TVAROVEK	METR	17,0	32,00	544,00		0,00	
45332300-6	453300	PROPOJENÍ HRDLOVÉHO POTRUBÍ	KUS	4,0	25,00	100,00	168,66	674,65	
45332300-6	453300	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 63	KUS	30,0	3,60	108,00	41,20	1236,00	
45332300-6	453300	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 110	KUS	16,0	5,00	80,00	82,20	1315,20	
		CELKEM KANALIZACE	OBOR:	721		12400,20		17017,71	
722		PSV VODOVOD		722					
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT DO D 25	METR	193,0	3,65	704,45	45,65	8810,45	
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT DO D 40	METR	66,0	4,23	279,18	75,89	5008,74	
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT DO D 63	METR	3,0	5,85	17,55	95,24	285,72	
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPR VČETNĚ TVAROVEK D 16/2,7	METR	121,0	65,20	7889,20		0,00	
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPR VČETNĚ TVAROVEK D 20/3,4	METR	35,0	98,20	3437,00		0,00	
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPR VČETNĚ TVAROVEK D 25/4,2	METR	37,0	102,54	3793,98		0,00	
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPR VČETNĚ TVAROVEK D 32/5,4	METR	46,0	155,21	7139,66		0,00	
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPR VČETNĚ TVAROVEK D 40/6,7	METR	20,0	178,20	3564,00		0,00	
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPR VČETNĚ TVAROVEK D 50/8,4	METR	3,0	322,15	966,45		0,00	
45332200-5	453300	VYVEDENÍ UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK DO DN 50	KUS	68,0	32,00	2176,00	77,25	5253,00	
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1/2"	KUS	1,0	5,00	5,00	50,00	50,00	
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 3/4"	KUS	4,0	5,00	20,00	72,00	288,00	
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1"	KUS	2,0	5,00	10,00	75,00	150,00	
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 5/4"	KUS	5,0	5,00	25,00	82,00	410,00	
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 6/4"	KUS	1,0	5,00	5,00	98,00	98,00	
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1/2" 37 MM	KUS	1,0	20,00	20,00		0,00	
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 3/4" 46 MM	KUS	4,0	36,00	144,00		0,00	
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1" 46,5 MM	KUS	2,0	81,00	162,00		0,00	
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 5/4" 56 MM	KUS	5,0	112,00	560,00		0,00	
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 6/4" 66 MM	KUS	1,0	165,00	165,00		0,00	
28815210-3	329131	KEMPER CÍRKUL VENTIL MULTI-THERM 1/2" 30°C-50°C	KUS	3,0	2640,00	7920,00		0,00	
28815210-3	329131	KEMPER VYPOUŠTĚCÍ VENTIL PRO MULTI-THERM J710917300	KUS	3,0	312,90	938,70		0,00	

28815210-3	329131	KEMPER IZOLAČNÍ POUZDRO PRO MULTI-THERM 471 11 015	KUS	3,0	470,00	1410,00	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250DS 1/2"	KUS	1,0	178,30	178,30	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250DS 3/4"	KUS	1,0	256,00	256,00	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250DS 1"	KUS	2,0	325,00	650,00	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250DS 5/4"	KUS	5,0	478,00	2390,00	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250DS 6/4"	KUS	1,0	724,00	724,00	0,00
45332200-5	453300	TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 50	METR	262,0	8,00	2096,00	943,20
45332200-5	453300	PROPLACH A DEZINFEKCE POTRUBÍ DO DN 100	METR	262,0	8,00	2096,00	1467,20
		CELKEM VODOVOD	OBOR:	722		49742,47	22764,31
725		PSV ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY		725			
		INSTALAČNÍ PRVEK ZÁVĚSNÍHO WC PRO ZAZDĚNÍ VÝŠKA 1100					
28815210-3	262200	OVLÁDÁNÍ ZEPŘEDU	:OUBOR	8,0	4570,00	36560,00	0,00
28815210-3	262200	INSTALAČNÍ PRVEK ZÁVĚSNÍHO WC DO LEHKÝCH KONSTRKČÍ	:OUBOR	4,0	7250,00	29000,00	0,00
28815210-3	262200	VÝŠKA 1100 PRO TP	:OUBOR	8,0	1095,00	8760,00	0,00
28815210-3	262200	OVLÁDACÍ DESKA BÍLÁ PLASTOVÁ					
28815210-3	262200	KRYCÍ DESKA BÍLÁ + PNEUMATICKÉ OVLÁDÁNÍ POD OMÍTKU	:OUBOR	4,0	4426,00	17704,00	0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS NORMÁLNÍCH/NÁSTĚNNÝCH	:OUBOR	16,0	92,00	1472,00	6000,00
26214000-1	262200	KLOZET ZÁVĚSNÝ 360X520 BÍLÝ S HLUBOKÝM SPLACHOVÁNÍM	:OUBOR	12,0	2625,00	31500,00	0,00
26214000-1	262200	KLOZET ZÁVĚSNÝ 355X700 BÍLÝ S HLUBOKÝM SPLACHOVÁNÍM					
26214000-1	262200	PRO TP	:OUBOR	4,0	6852,00	27408,00	0,00
28815210-3	262200	TLUMICÍ PODLOŽKA POD ZÁVĚSNÝ KLOZET/BIDET	:OUBOR	16,0	261,00	4176,00	0,00
28815210-3	262200	SEDÁTKO DURAPLAST PRO TP	:OUBOR	4,0	1672,00	6688,00	0,00
28815210-3	262200	SEDÁTKO DURAPLAST KOVOVÉ KLOUBY	:OUBOR	12,0	850,00	10200,00	0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ PISOÁROVÝCH ZÁCHODKŮ S ELEKTRONICKÝM SPLACHOVÁNÍM	:OUBOR	8,0	102,00	816,00	7186,56
26214000-1	262200	PISOÁROVÝ ZÁCHODEK S RADAROVÝM SPLACHOVÁNÍM A VESTAVĚNÝM ZDROJEM AC 230V	:OUBOR	8,0	8987,00	71896,00	0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM NA KOTEV ŠROUBY	:OUBOR	20,0	50,00	1000,00	9140,00
26214000-1	262200	UMYVADLO BÍLÉ S OTVOREM PRO BATERII 550X420	:OUBOR	16,0	1284,00	20544,00	0,00
26214000-1	262200	UMYVADLO BÍLÉ S OTVOREM PRO BATERII 550X550 PRO TP	:OUBOR	4,0	2955,00	11820,00	0,00
28815210-3	262200	ODTOKOVÁ SOUPRAVA CHROMOVÁ 521323 PRO UMYVADLA TP	:OUBOR	4,0	2454,20	9816,80	0,00
28815210-3	262200	HL 132.40 PP SIFON UMYVADLOVÝ DN 40	KUS	16,0	212,00	3392,00	0,00

45332400-7	453300	MONTÁŽ BIDETŮ DIT BEZ SOUPRAVY	POBOR	2,0	60,00	120,00	370,00	740,00
28815210-3	262200	HL 135 SIFON UMYVADLOVÝ NEBO BIDETOVÝ	KUS	2,0	458,00	916,00		0,00
26214400-5	262200	BIDET ZVĚSNÝ BÍLÝ S OTVOREM PRO BATERII	POBOR	2,0	2321,00	4642,00		0,00
28815210-3	262200	TLUMÍČÍ PODLOŽKA POD ZÁVĚSNÝ KLOZET/BIDET	POBOR	2,0	145,00	290,00		0,00
28815210-3	262200	INSTALAČNÍ MODUL PRO BIDET K ZAZDĚNÍ	POBOR	2,0	5200,00	10400,00		0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ VENTILŮ ROHOVÝCH G 1/2"	KUS	44,0	20,00	880,00	81,00	3564,00
28815210-3	291311	VENTIL ROHOVÝ G 1/2"	KUS	44,0	200,00	8800,00		0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ BATERIÍ STOJÁNKOVÝCH/DÁVKOVAČŮ	KUS	20,0	5,00	100,00	154,00	3080,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ BATERIÍ BIDETOVÝCH	KUS	2,0	5,00	10,00	240,00	480,00
28815210-3	291311	BATERIE UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ CHROM S OVL ODTOKU	KUS	20,0	1850,00	37000,00		0,00
28815210-3	291311	A SILK MOVE KERAM KARTUŠI	KUS	2,0	2610,00	5220,00		0,00
28815210-3	291311	BATERIE BIDETOVÁ STOJÁNKOVÁ CHROM S OVL ODTOKU A	OBOR:	725		361130,80		30190,56
713		CELKEM ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY		713				
76211100-6	453300	PSV TEPELNÉ IZOLACE	METR	193,0	0,00	0,00	15,00	2895,00
76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 25 MM	METR	69,0	0,00	0,00	21,00	1449,00
28815210-3	453300	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 63 MM	METR	35,5	0,00	0,00	28,00	994,00
28815210-3	453300	SILIKONOVÁNÍ SPAR ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ						
28815210-3	291311	SILKONOVÝ TMEL S PROTIPLÍŠŇOVOU ÚPRAVOU, BARVA DLE ZP	KUS	3,0	136,00	408,00		0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DNT 18/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	13,0	30,00	390,00		0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DNT 22/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	35,0	32,00	1120,00		0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DNT 25/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	37,0	40,00	1480,00		0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DNT 32/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	2,0	40,00	80,00		0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DNT 42/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	12,0	45,00	540,00		0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DNT 52/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	3,0	45,00	135,00		0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DNT 18/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	108,0	45,00	4860,00		0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DNT 32/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	44,0	50,00	2200,00		0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DNT 42/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	8,0	70,00	560,00		0,00
45321000-3	453200	LEPIDLO NA PĚNĚNÝ POLYETYLEN 80G	KUS	5,0	22,35	111,75		0,00
45321000-3	453200	PÁSKA SAMOLEPÍČÍ AL (50 M)	KUS	3,0	198,00	594,00		0,00
45321000-3	453200	SPONKA PLASTOVÁ K IZOLACI TRUBEK	KUS	873,3	0,65	567,67		0,00
45321000-3	453200	CELKEM TEPELNÉ IZOLACE	OBOR:	713		13046,42		5338,00

Rekapitulace - 1.-4.NP

P.č.	Název	Material	Montáž	Celkem
1	Dodávky - svítidla vč. zdrojů	11 995,20 Kč	3 776,00 Kč	
2	Nosný materiál	24 299,63 Kč	22 412,00 Kč	
3	Doprava - 6% z ř. 1 až 2 - Material	2 177,69 Kč		
4	PPV - 6% z ř. 1 až 2 - Montáž		1 571,28 Kč	
5	ZRN - součet	38 472,51 Kč	27 759,28 Kč	66 231,79 Kč
6	Výchozí revize			5 000,00 Kč
7	GZS - 3,25%			0,00 Kč
8	Cena celkem bez DPH v Kč			71 231,79 Kč

Poznámka:

Rev.	P.č.	Název	mn.	m.j.	Materiál jedn.cena	Materiál celkem	Montáž jedn.cena	Montáž celkem
		Dodávky - svítidla vč. zdrojů						
	1	Zátívkové svítidlo přisazené mřížkové, patice G13, 2x zářivka 36W, elektronický předřadník, mřížka z vysoce leštěného hliníku, IP20, typ "A" - MODUS - LL236ALDPEP	8 ks		1 020,00 Kč	8 160,00 Kč	236,00 Kč	1 888,00 Kč
	2	Zátívkové svítidlo přisazené s krytem, patice G13, 2x zářivka 18W, elektronický předřadník, IP40, prizmatický kryt, typ "C" - MODUS - KSC218EP	8 ks		450,00 Kč	3 600,00 Kč	236,00 Kč	1 888,00 Kč
		Svítidla vč. zdrojů - součet				11 760,00 Kč		
		Podružný materiál - 2%				235,20 Kč		
		Svítidla vč. zdrojů - celkem				11 995,20 Kč		
		Svítidla vč. zdrojů - montáže - celkem						3 776,00 Kč
		Nosný materiál						
	3.	Přístroj spínače jednopólového, řaz. 1, 250 V / 10 A, ABB - 3559-A01345	16 ks		77,60 Kč	1 241,60 Kč	40,00 Kč	640,00 Kč
	4.	Spínač automatický se sním. pohybu, rovinná char. 180°, 1x relé, IP20, bílá, ABB-Tango - 3299A-A22180 B	12 ks		1 200,00 Kč	14 400,00 Kč	45,00 Kč	540,00 Kč
	5.	Přepínač střídavý, řaz. 6, 250 V / 10 A, IP54, nástěnný, bílý, ABB-Variant+ - 3558N-C06510 B	4 ks		100,00 Kč	400,00 Kč	90,00 Kč	360,00 Kč
	6.	Kryt jednoduchý, bílá, ABB-Tango - 3558A-A651 B	12 ks		27,00 Kč	324,00 Kč	7,00 Kč	84,00 Kč
	7.	Rámeček jednonásobný, bílá, ABB-Tango - 3901A-B10 B	12 ks		17,00 Kč	204,00 Kč	7,00 Kč	84,00 Kč
	8.	Rámeček dvojnásobný vodorovný, bílá, ABB-Tango - 3901A-B20 B	8 ks		36,00 Kč	288,00 Kč	8,50 Kč	68,00 Kč
	9.	Krabice univerzální, KOPOS - KU 68-1901	16 ks		10,00 Kč	160,00 Kč	25,00 Kč	400,00 Kč
	10.	Krabice odbočná, s víčkem, KOPOS - KU 68-1902	8 ks		12,00 Kč	96,00 Kč	50,00 Kč	400,00 Kč
	11.	Bezšroubová krabicová svorka 2-pínová do průřezu 2,5mm2, WAGO - 2273-202	12 ks		4,00 Kč	48,00 Kč	7,00 Kč	84,00 Kč
	12.	Bezšroubová krabicová svorka 3-pínová do průřezu 2,5mm2, WAGO - 2273-203	46 ks		4,00 Kč	184,00 Kč	7,00 Kč	322,00 Kč
	13.	Bezšroubová krabicová svorka 4-pínová do průřezu 2,5mm2, WAGO - 2273-204	10 ks		6,00 Kč	60,00 Kč	10,00 Kč	100,00 Kč
	14.	Bezšroubová krabicová svorka 5-pínová do průřezu 2,5mm2, WAGO - 2273-205	12 ks		6,00 Kč	72,00 Kč	10,00 Kč	120,00 Kč
	15.	Kabel CYKY-O 2x1,5 mm2, uložení pevně	8 m		10,80 Kč	86,40 Kč	25,00 Kč	200,00 Kč
	16.	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2, uložení pevně	219 m		16,50 Kč	3 613,50 Kč	25,00 Kč	5 475,00 Kč
	17.	Kabel CYKY-O 3x1,5 mm2, uložení pevně	65 m		16,00 Kč	1 040,00 Kč	25,00 Kč	1 625,00 Kč
	18.	Kabel CYKY-J 5x1,5 mm2, uložení pevně	22 m		25,00 Kč	550,00 Kč	30,00 Kč	660,00 Kč
	19.	Příchytka pro stahovací pásek, SCHNABL - ESD 45	75 ks		5,00 Kč	375,00 Kč	18,00 Kč	1 350,00 Kč
	20.	Nánavznost na ostatní profese, stávající stav a demontáže	36 hod		- Kč	- Kč	275,00 Kč	9 900,00 Kč
		Nosný materiál - součet				23 142,50 Kč		
		Podružný materiál - 5%				1 157,13 Kč		
		Nosný materiál - celkem				24 299,63 Kč		
		Nosný materiál - montáže - celkem						22 412,00 Kč

Pozice	Popis-rozměr	Material/Přikon	Množ.	Jed.		
	1NP-4NP					
1.01	Diagonální dvouotáčkový ventilátor do kruhového potrubí Ø160 v tichém provedení Qv=440m3/h, Pext 120Pa	plast 50W / 230V	4	ks	6 800,00 Kč	27 200,00 Kč
	včetně zpětné klapky Ø160 a příslušenství pro montáž		4	kpl	1 325,00 Kč	5 300,00 Kč
	dop. typ MIXVENT-TD 500/160 SILENT					- Kč
1.11	Potrubí kruhové spiro sk.1 do Ø160, včetně 40% tvarovek	pozink	57	bm	235,00 Kč	13 395,00 Kč
1.12	Protidešťová žaluzie 280x280, účinná plocha 0,05m2	pozink	4	ks	1 825,00 Kč	7 300,00 Kč
1.13	Potrubí ohebné sonoflex do Ø125 s vloženým útlumem hluku		43	bm	168,32 Kč	7 237,76 Kč
1.21	Talířový ventil pro odvod vzduchu VEF 125	plast	21	ks	272,40 Kč	5 720,40 Kč
1.22	Stěnová mřížka oboustranná SMU 625x225 rozteč lamel 20mm	hliník	4	ks	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
1.23	Stěnová mřížka oboustranná SMU 400x200 rozteč lamel 20mm	hliník	4	ks	902,00 Kč	3 608,00 Kč
1.24	Stěnová mřížka oboustranná SMU 325x225 rozteč lamel 20mm	hliník	1	ks	890,00 Kč	890,00 Kč
1.25	Dvěřní mřížka PT 400x80	plast	4	ks	360,00 Kč	1 440,00 Kč
1.31	Montážní, spojovací, tlumící a těsnící materiál		70	kg	70,00 Kč	4 900,00 Kč
1.41	Demontáž stávající vzduchotechniky vč. ekologické likvidace odpadu		1	kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
1.51	Potrubí kruhové spiro sk.1 do Ø160, včetně 50% tvarovek	pozink	5	bm	250,00 Kč	1 250,00 Kč
1.52	Talířový ventil pro odvod vzduchu VEF 125	plast	5	ks	250,00 Kč	1 250,00 Kč
1.53	Montážní, spojovací, tlumící a těsnící materiál		5	kg	300,00 Kč	1 500,00 Kč
						90 491,16 Kč